seiscentos e oitenta e seis reais) nas seguintes dotag6es orgamentarias:

03.03.01  -Fundo Municipal de Habitagao de lnteresse Social -FMHIS;

16.122.0069.8.004  -ManuteT`eao  do  Fundo  Municipal  de  Habitagao  de  lnteresse  Social  -

FMHIS;

3.3.90.30 -Material de consumo -R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais);

3.3.90.36 -Outros servigos de Terceiros -Pessoa Fisica -R$ 7.000,00 (sete mil reais);

3.3.90.39 -Outros  servigos  de Terceiros -Pessoa  Juridica -R$  50.000,00  (cinqdenta  mil

reais);

3.3.90.47 -Obrigag6es Trib:tarias  e  Contribuintes -R$  1.400,00  (hum  mil  e  quatrocentos

reais);

16.122.0069 -Aquisigao de lm6veis para Loteamentos

4.4.90.61  -Aquisi9ao de lm6veis -R$ 300.000,00 (trezentos mil reais);

16.122.0069 -Produeao,  reforma e recuperaeao de unidades habitacionais;

4.4,90.51  -Obras e IQstalag6es -R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais);

[...]

3.3.90.32 -Material de distribuigao gratuita -R$ 30.000,00 (trinta mil reais);

16.122.0069 -Produgao e Comercializagao de lotes urbanizados

4.4.90.51  -Obras e instalag6es -R$ 80.000,00 (oitenta mil reais);

16.122.0069 -Manutengao de Atividades de Bolsa Moradia

3.3.90.48 -Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas -R$ 75.286,00 (setenta e

cinco mil, duzentos e oitenta e seis reais);

Art.  2° - Os  recursos  necessarios  ao  atendimento das despesas  previstas  no  artigo

anterior correrao a conta da seguinte fonte:

I  - Anulagao  total  e  ou  parcial  das  seguintes  dotae6es  do  ongamento  corrente  no

valor de  R$  1.427.686,00  (htim  mil,  quatrocentos  e vinte  e  sete  mil,  seiscentos  e  oitenta  e

[...]

43 da Lei  Federal n°. 4.320/64:

03.03 -Diretoria Tecnica

16.122.0069.8.003 -Manutengao Atividades da Diretoria T6cnica

4.4.90.61  -Aquisieao de lm6veis -R$ 100.000,00 (cem mil reais)

16.482.0069.7.003 -Urbanizagao de Lotes

4.4.90.51  -Obras  e  rnstalag6es -R$  1.086.896,00  (hum  milhao,  oitenta  e  seis  mil,

oitocentos e noventa e seis reais)

16.482.0069.7.005 -Construeao de Habitag6es Populares/ Recursos Pr6prios

4.4.90.51  -Obras e lnstalag6es -R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

16.482.0069.7.006 -Produgao e Comercializagao de Lotes Urbanizados

4.4.90.51  -Obras e iTstalag6es -R$ 40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais)

Art. 3° - Fica autorizada a inclusao dos projetos atividades constantes no Art. 4°, § 8°,

no   PPA  -Plano   Plurianual   2006/2009  -Lei   Municipal   n°.   3.508,   de  08/12/2005  e   na

LDO/2009 -Lei  Diretrizes Orgamentarias ,  Lei Municipal n°.